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To: @rivm.nl]; IEEEESE @ rivm.ni]
Cc: 1. @rivm.nl]

From:
Sent: Tue 1/26/2021 9:42:15 PM

Subject: RE: Uit dagafronding: Webapplicatie - wijzigingen in bestellingen
Received: Tue 1/26/2021 9:42:16 PM

We moeten het hier morgen misschien nog maar even mondeling over hebben, het ligt best

complex om over de mail uit te leggen. De aanvulling van Hoang gaat denk ik over het vervolg van de eerste vraag
vanm

Het is niet alleen problematisch voor de fysieke logistieke afhandeling, maar ook voor de administratieve in SAP én
voor de subsidieverdeling Publieke Gezondheid. Er moet hiervoor per instelling een verplichte opgave gedaan
worden van de vaccins die ontvangen en toegediend zijn, vertelde m ziet problemen als de
eerste instelling volgens SNPG systeem besteld en ontvangen heeft, maar een tweede instelling gaat vaccineren
met het vaccin van de eerste!

Het gaat overigens niet alleen over de ZZP-levering, maar ook over instellingen die besteld hebben maar niet
kunnen prikken omdat er COVID uitbraak is. Het is begrijpelijk dat dit gebeurt, maar het zorgt nu wel voor
hoofdbrekens in de keten.

Ik heb aangeboden om samen met voor toekomstige wijzigingen een werkbaar proces te
bedenken (..) , maar zowel SNPG als ‘wij van LCC’ wilden voor de wijzigingen die NU voorliggen hier geen
voorschot op nhemen. We voorzien grotere issues als we nu ad hoc gaan goochelen met een afleveradres van
instelling 2 in de klantgegevens van instelling 1. We moeten hier echt even goed over nadenken. Want de ORDER is
aangemaakt voor instelling 1 en dat kan niet gewijzigd worden in het systeem, er is immers al uitgeleverd.

En de reden dat er niet 1 of 2 dagen voor levering vaccins een order kan worden gewijzigd..... ik hoef dat aan jullie
niet uit te leggen.

Groet,

From: 5.1.2e <@rivm.nl>
Sent: dinsdag 26 januari 2021 22:18
@rivm.nl>; @rivm.nl>

To:
5.1.2e @rivm.nl>

Cc:
Subject: RE: Uit dagafronding: Webapplicatie - wijzigingen in bestellingen

Misschien goed om wat achtergrond info te hebben. Ik denk dat onderstaande vraag vandaag ook bij mij is uitgezet
door Het gaat om bestellingen die gedaan zijn door uitvoerders die maar 1 of 2 vaccins nodig hebben (bijv
zzp'rs). De overige vaccins zijn nu aan andere instellingen geredistribueerd. De vraag is nu of het mogelijk is om
voor de 2° prik het adres te wijzigen zodat ze bij de 2° prik niet opnieuw deze redistributie actie moeten doen.
Maarit had begrepen dat bij de eerste bestelling meteen ook de bestelling voor de 2° prik is gepland in de SNPG
app en dat de gegevens voor de 2° prik niet meer aangepast kunnen worden. Ik wist niet of dit inderdaad zo strak
is ingebouwd. Ik heb wel gemeld dat een ander afleveradres gekozen kan worden. Maar kan het afleveradres
gewijzigd worden tussen de 1® en 2° prik?

Vriendelijke Groet,

6.1.2e

5.1.2e
Logistiek Coordinatiecentrum COVID (LCC)
Dienst Vaccinvoorziening en Preventieprogramma's
Rijksinstituut voor Volksgezondheid en Milieu
Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn en Sport
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Onderwerp: Uit dagafronding: Webapplicatie - wijzigingen in bestellingen

Ha
Onderstaande punt heeftingebracht in de dagafronding van het programma. Kun je nog 1x kort en bondig

op papier zetten waarom dit niet kan, zodat ik hier netjes op antwoord en we daarna dit punt sluiten!
Kun je dat morgen doen?

Dank!

Doordat bestellingen niet kunnen worden aangepast in het systeem is zij momenteel belast met het re-
distribueren van dozen vaccins tussen instellingen. Zij hoort graag van LCC wat de reden is dat deze aanpassing
niet gedaan kan worden. Als knelpunt genoteerd.

Met vriendelijke groet,
5.1.2e

Rijksinstituut voor Volksgezondheid
en Milieu

Ministerfe van Volksgezondheid,

Welzijn en Spont

Dienst Vaccinvoorziening en Preventieprogramma’s (RIVM-DVP)




